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Wczoraj (19.06) na Wzgórzu Zamkowym w Cieszynie odbyła się dziękczynna Msza św. za
1050 lat chrztu Polski pod przewodnictwem Ks. Biskupa Ordynariusza Romana Pindla. W
uroczystej Eucharystii wzięli udział duchowni Śląska Cieszyńskiego, przedstawiciele
Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego, przedstawiciele duchowieństwa z Republiki Czeskiej,
a także Burmistrz Cieszyna oraz Starosta Powiatu Cieszyńskiego.

Duchowni na czele z Ks. Biskupem Ordynariuszem Romanem Pindlem oraz wierni spotkali się wczoraj (19.06) na
Wzgórzu Zamkowym w Cieszynie by wspólnie podziękować za 1050 lat chrztu Polski. W kazaniu Biskup Roman
Pindel podkreślał jak wiele wnosi chrzest do życia człowieka, a także, iż przyjmując łaskę chrztu stajemy się równi.
Wszyscy są równi ze względu na chrzest przed Bogiem, który jest Panem dziejów i sędzią świata i wszyscy
muszą zdać rachunek ze swojego sumienia na końcu tego świata i na końcu swojego życia. (…) Dzięki
temu, że jestem ochrzczony mogę z ufnością oczekiwać końca tego czasu i ostatecznego zwycięstwa z
moim udziałem, po stronie zwycięzcy  – podkreślał Biskup.

Podczas uroczystej Mszy św. podziękowania Biskupowi Ordynariuszowi złożył m.in. włodarz Cieszyna Ryszard
Macura. Burmistrz wraz z małżonką przekazał duchownemu pamiątkowy obraz. Spotykamy się na cieszyńskim
Wzgórzu Zamkowym gdzie jego centralnym miejscem jest świątynia - kaplica. To miejsce przypomina
nam nie tylko o długiej historii naszego miasta ale przede wszystkim przypomina o chrześcijańskich
korzeniach. W tym miejscu chcieliśmy spotkać się aby upamiętnić i Bogu dziękować za 1050 rocznicę
chrztu Polski. Właśnie ponad 1000 lat temu, książę Mieszko I zdecydował się przyjąć chrzest. Był to
początek włączenia narodu polskiego do rodziny europejskich narodów chrześcijańskich. W ten sposób
zaczęliśmy i nadal trwamy w budowaniu naszego społeczeństwa, naszego państwa na trwałym
fundamencie. Tym fundamentem jest wiara chrześcijańska, a jej źródłem jest sakrament chrztu.
Dziękujemy dziś Bogu za ten sakrament – mówił Burmistrz, dziękując wszystkim obecnym za udział w
Eucharystii oraz wspólną modlitwę. Uroczystę Mszę św. uświetnił występ Chóru "Lutnia".
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